


s - - 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
- - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
s - - A150 A15 | 4150 A150 | A150  a 150
- - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
- - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
- - 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
- - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- - - - 5.00 5.00
- - - - 4.00 4.00
- - - - 3.00 3.00
15.00 15.00
- - - - 2.00 2.00
- - - - 1.00 1.00
- - - - 0.00 0.00
0.00 0.00 350 3.50 850 8.50 18.50 18.50
2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
* 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
) 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15 - - 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
10 - - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
10 - - 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
10 - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
- - 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
- - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- - 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
- - 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75
- - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.00 3.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00
N 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
) 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- - 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
() - - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
2 - - 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
- - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
cPD Lo 10 - - 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
10 - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
075 0.75 0.75 0.75 075 0.75 075 0.75
0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50 050 050 0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
1 0.75 0.75 0.75 0.75 075 0.75 075 0.75
0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- 0.50 - 0.50 - 0.50 - 0.50
- 0.25 - 0.25 - 0.25 - 0.25
- 0.00 - 0.00 - 0.00 - 0.00
5 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75
0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00
1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.75 0.75 075 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75
0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
( ) - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
90% - - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
50%  90% - - 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
( ! 50% - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.50 8.00 9.50 10.00 9.50 10.00 9.50 10.00
65.2% 66.7% 41.3% 42.6% 33.9% 35.1% 25.0% 26.0%
1150 12.00 23.00 2350 28.00 28.50 38.00 3850




o
3 1.50 1.50 1.50
0.00 0.00 0.00
3 A 150 A 150 A 150
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
- 5.00
- 4.00
- 3.00
( - 200 15.00
- 1.00
- 0.00
350 8.50 1850
o
2.00 2.00 2.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
» 1.00 1.00 1.00
) 0.50 0.50 0.50
% 0.00 0.00 0.00
15 1.50 1.50 1.50
10 1.00 1.00 1.00
10 0.50 0.50 0.50
10 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
550 550 550
o
» 1.00 1.00 1.00
) 0.50 0.50 0.50
% 0.00 0.00 0.00
) 1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
cPD . 0.50 0.50 0.50
CPD 0.00 0.00 0.00
250 250 250
[o]
1.00 1.00 1.00
0.75 0.75 0.75
0.50 0.50 0.50
0.25 0.25 0.25
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
1 0.75 0.75 0.75
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
15 1.00 1.00 1.00
0.75 0.75 0.75
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
90% 1.00 1.00 1.00
50% 90k 0.50 0.50 0.50
50% 0.00 0.00 0.00
7.00 7.00 7.00
37.8% 29.8% 20.9%
1850 2350 3350




o
3 1.50 1.50 1.50
0.00 0.00 0.00
3 A 150 A 150 A 150
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
- 5.00
- 4.00
- 3.00
( : 200 15.00
- 1.00
- 0.00
350 8.50 1850
o
2.00 2.00 2.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
» 1.00 1.00 1.00
) 0.50 0.50 0.50
% 0.00 0.00 0.00
15 1.50 1.50 1.50
10 1.00 1.00 1.00
10 0.50 0.50 0.50
10 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 050 0.50
0.00 0.00 0.00
550 550 550
o
» 1.00 1.00 1.00
) 0.50 050 0.50
% 0.00 0.00 0.00
1.50 1.50 1.50
( 1.00 1.00 1.00
2 0.50 050 0.50
0.00 0.00 0.00
cPD Lo 10 0.50 050 0.50
10 0.00 0.00 0.00
300 3.00 300
o
2.00 2.00 2.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
1 1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
5 1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 050 0.50
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
90% 1.00 1.00 1.00
506 90% 0.50 050 0.50
50 0.00 0.00 0.00
800 8.00 800
40.0% 32.0% 22.9%
20,00 2500 35,00




3 1.50 1.50 1.50
0.00 0.00 0.00
3 A 150 A 150 A 150
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
- 5.00
- 4.00
- 3.00
- 200 15.00
- 1.00
- 0.00
3.50 8.50 18.50
2.00 2.00 2.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
s 1.00 1.00 1.00
) 0.50 0.50 0.50
% 0.00 0.00 0.00
15 1.50 1.50 1.50
10 1.00 1.00 1.00
10 0.50 0.50 0.50
10 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
550 550 550
» 1.00 1.00 1.00
) 0.50 0.50 0.50
% 0.00 0.00 0.00
1.50 1.50 1.50
) 1.00 1.00 1.00
2 0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
cPD o 10 0.50 0.50 0.50
10 0.00 0.00 0.00
300 3.00 300
2.00 2.00 2.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
( 1.00 1.00 1.00
S 0.50 0.50 0.50
0.00 0.00 0.00
1 1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
B 1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
90% 1.00 1.00 1.00
50%  90% 0.50 0.50 0.50
1 50% 0.00 0.00 0.00
8.00 8.00 8.00
40.0% 32.0% 22.9%
20.00 25.00 35.00
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